ERRATA Nº 01

OBJETO: contratação de serviços de advocacia trabalhista.

O BANCO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DO EXTREMO SUL – BRDE torna público
para conhecimento dos interessados, que foi retificado o edital de LICITAÇÃO PRESENCIAL
BRDE 2021/180, assim como segue:

No edital, item 7 – “Critérios de Pontuação Técnica”, na Planilha (item 4):

Os demais termos do Edital e Anexos permanecem inalterados, mantendo-se a sessão inaugural
para o dia 13/09/2022.

Porto Alegre, 29 de julho de 2022.

Juliana Karina Pedroso Scherer

Chefe do Setor de Licitações

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE: